

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS PARA USO DEL TALLER DE EBANISTERÍA	No. Expediente:	CM-2025-023
Nombre del Oferente:	TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL	RNC/Cédula:	131-96885-6
Fecha:	17 de febrero del 2025	RPE:	85638

Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	LIJADORA ELÉCTRICA ROTO ORBITAL DE 5", Y 3 AMPERES *Tamaño de disco abrasivo: 5". *Tipo de potencia: con cable. *Interruptor sellado a prueba de polvo.	STANLEY S530-B3	UNIDAD	5	RDS 3,460.00	18%	RDS 622.80	RDS 4,082.80	RDS 20,414.00
2	CLAVADORA NEUMÁTICA DE 5/8" x 2" *Cuerpo de aluminio. *Calibre del clavo: 18 de 5/8" a 2". *Capacidad del cargador: 100 clavos. *Incluye estuche.	DEWALT DWFP1223	UNIDAD	3	RDS 7,593.00	18%	RDS 1,366.74	RDS 8,959.74	RDS 26,879.22
3	TALADRO ELÉCTRICO ROTOMARTILLO DE 24 MM *Tres modos de operación: percusión, percusión con rotación y solo rotación. *Potencia: 780 W. *Alimentación eléctrica. *Capacidad de perforación en hormigón: 24 mm. *Incluye estuche	STANLEY SHR263K-B	UNIDAD	2	RDS 8,632.00	18%	RDS 1,553.76	RDS 10,185.76	RDS 20,371.52
4	KIT DE TALADRO COMBINADO INALÁMBRICO, MARTILLO DE ½" MÁS TALADRO DESTORNILLADOR DE IMPACTO, INCLUYE: *Taladro inalámbrico percutor de ½". *Taladro inalámbrico destornillador de impacto de ¼". *Dos Baterías de 18V y 1.50 amperes. *Cargador de batería múltiple. *Estuche.	DEWALT DCK279D2-B3	UNIDAD	2	RDS 19,298.00	18%	RDS 3,473.64	RDS 22,771.64	RDS 45,543.28
5	ROUTER DE 3.5 HP *Amperaje: 15 amperes. *Velocidad sin carga: 10000-22000 rpm. *Incluye: (2) llaves de boquilla de 1 1/8", (1) boquilla de ½", (1) sub-base de 2 ½" y (19) llave con mango en T	0	UNIDAD	1	RDS -	18%	RDS -	RDS -	RDS -
6	ROUTER 110V DE 1 1/4 HP *Voltaje 110V. *Potencia 900W. *Velocidad sin carga: 27,000 RPM. *Diámetro de la base: 3 ¼".	0	UNIDAD	2	RDS -	18%	RDS -	RDS -	RDS -
7	CINTA MÉTRICA 8M/26' *Material de la carcasa: Goma. *Tres funciones de biomaterial. *Punta imantada.	STANLEY 30-088	UNIDAD	10	RDS 673.00	18%	RDS 121.14	RDS 794.14	RDS 7,941.40

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS PARA USO DEL TALLER DE EBANISTERÍA	No. Expediente:	CM-2025-023
Nombre del Oferente:	TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL	RNC/Cédula:	131-96885-6
Fecha:	17 de febrero del 2025	RPE:	85638

Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
8	DISCO DE CORTE DE 8 1/4" PARA MADERA *Material acero, dientes de carburo de tungsteno, con biselado alterno. *Acabado fino.	DEWALT DWA03110	UNIDAD	5	RDS 1,207.00	18%	RDS 217.26	RDS 1,424.26	RDS 7,121.30
9	DISCO DE CORTE DE 10" PARA MADERA *Material acero, dientes de carburo de tungsteno, con biselado alterno. *Acabado fino.	DEWALT DWA03120	UNIDAD	5	RDS 1,387.00	18%	RDS 249.66	RDS 1,636.66	RDS 8,183.30
10	DISCO DE CORTE DE 12" PARA MADERA *Material acero, dientes de carburo de tungsteno, con biselado alterno. *Acabado fino.	DEWALT DWA03150	UNIDAD	5	RDS 2,469.00	18%	RDS 444.42	RDS 2,913.42	RDS 14,567.10
SUBTOTAL								RDS	127,984.00
TOTAL ITBIS								RDS	23,037.12

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	CIENTO CINCUENTA Y UN MIL VEINTIÚN PESOS DOMINICANOS CON 12/100	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$	151,021.12
---	---	--	-------------	-------------------

Israel Elías Ballonet García / 17 de febrero del 2025	Firma y Sello
---	---------------

